UNIÃO BRASIL KARATE-DO SHITORYU KAI

·7..:. t ,.., 7'7 ~ ~)l,-. ~ ♦3:~~~* ;,~·~
Fundada em 17/01/2004 - CNPJ 07.433.983/0001 -07

Organização da Sociedade Civil

UBKS
Ofício nº 017 /2020

Mirassol, 04 de Março de 2020.

Senhora Secretária,

TKFI/EUA

.. _jt/J . b
, .. ! . .. . .... .

Ref: Termo de Colaboração DME 169/2017
Prestação de Contas Anual ref. 2019

:·.,~; ·_;,'' .•. ç_ f • . .P) .. : .. '.?o?-u

41
União Brasil, por seu representante, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciação a

documentação que compõe a prestação de contas anual referente ao exercício de 2019 dos

recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Mirassol.

Documentos anexos:

• Planilha de repasses ao terceiro setor - Demonstrativo Integral das Receitas e

Despesas Anual 2019
• Planilha de Contratos 2019
• Balanço Patrimonial 2019
• Balancete de Verificação 2019
• Demonstração do Resultado do Período Exercício 2019

• DFC Terceiro Setor 2019
• Plano de Contas
• Notas Explicativas das Demonstrações Contábeis encerradas em 31/12/2019

• Conciliação Bancária Final das contas corrente e aplicação
• Razão Analítico das contas corrente e aplicação

• Certidão de Regularidade no CRC
• Declaração de regularidade dos gastos e contabilização
• Declaração de que não possuímos no quadro diretivo membro do Poder ou do

Ministério Público, ou Dirigente de órgão ou entidade da Adm. Publica

• Declaração de não remuneração funcionário publico
• Declaração com os dados dos dirigentes
• Dec,laração contabilização e guarda dos documentos
• Publicação do Balanço Patrimonial 2019

Rua Dom Pedro li, 2455, Centro - Mirassol-SP - CEP 15.130-000
Fone : (1 7) 3242-8744

www.ubks.org.br

UBKS

UNIÃO BRASIL KARATE-D0 SHITORYU KAI

•7;..t ~- 7·7~'>1' ~~>Vi✓~~~~,~
Fundada em 17/01/2004 - CNPJ 07.433.983/0001 -07

Organização da Sociedade Civil

TKFI/EUA

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem

necessárias.

Atenciosamente ,

Ao

Gabriela BassoJBorges
Orientadora Administrativa

Departamento Contábil - Prefeitura Municipal de Mirassol

Departamento de Prestação de Contas

Rua Dom Pedro 11 , 2455, Centro - Mirassol-SP - CEP 15.130-000 -

Fone: (17) 3242-8744
www.ubks .org .br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }